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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.8.14 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 66 029,00 10 592,00 76 621,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 1 158 963,00 0,00 1 158 963,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 301 319,60 0,00 301 319,60

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 423 835,00 0,00 1 423 835,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -66 029,00 -10 592,00 -76 621,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -68 150,00 -115 992,00 -184 142,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -301 319,60 0,00 -301 319,60
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.8.14 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 450 374,64 2 372,00

Únor 451 457,15 2 372,00

Březen 579 521,87 2 372,00

Duben 509 833,70 1 187,00

Květen 533 235,54 1 187,00

Červen 658 730,66 587,00

Červenec 691 784,58 537,00

Srpen 624 605,11 537,00

Září 693 006,36 537,00

Říjen 597 536,37 479,00

Listopad 526 180,35 4 920,00

Prosinec 459 753,33 4 384,00
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.8.14 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2020Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 276 000,00 276 000,00 276 000,00100,00 100,00 0,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 135,59 1 000,00 1 000,0013,56 13,56 864,41
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 14 365,85 193 000,00 493 000,007,44 2,91 478 634,15
-4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 292 800,00 250 000,00 250 000,00117,12 117,12 -42 800,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 5 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 000,00

Příjmy: 588 301,44 720 000,00 81,71 1 020 000,00 57,68 431 698,56

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 72 162,75 165 000,00 389 215,0043,74 18,54 317 052,25
-5021 Ostatní osobní výdaje 277 520,00 278 000,00 278 000,0099,83 99,83 480,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 17 896,60 41 000,00 96 605,0043,65 18,53 78 708,40
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 494,00 14 000,00 34 180,0046,39 19,00 27 686,00
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 757,00 2 000,00 2 000,0087,85 87,85 243,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 872,00 33 000,00 33 000,008,70 8,70 30 128,00
-5161 Poštovní služby 228,00 500,00 500,0045,60 45,60 272,00
-5163 Služby peněžních ústavů 1 855,00 2 500,00 2 500,0074,20 74,20 645,00
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 35 569,16 30 000,00 30 000,00118,56 118,56 -5 569,16
-5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 13 153,00 16 000,00 16 000,0082,21 82,21 2 847,00
-5169 Nákup ostatních služeb 28 000,00 26 500,00 26 500,00105,66 105,66 -1 500,00
-5172 Programové vybavení 10 592,00 10 600,00 10 600,0099,92 99,92 8,00
-5175 Pohoštění 1 411,00 5 500,00 5 500,0025,65 25,65 4 089,00
-5194 Věcné dary 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 5 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 000,00
-5901 Nespecifikované rezervy 0,00 81 400,00 81 400,000,00 0,00 81 400,00

Výdaje: 474 510,51 720 000,00 65,90 1 020 000,00 46,52 545 489,49

Nst Zdr UZ 104 1 00000
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 40 624,32 0,00 0,000,00 0,00 -40 624,32

Příjmy: 40 624,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 624,32

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 43 727,86 0,00 0,000,00 0,00 -43 727,86
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 10 844,77 0,00 0,000,00 0,00 -10 844,77
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 3 935,74 0,00 0,000,00 0,00 -3 935,74

Výdaje: 58 508,37 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 508,37

Nst Zdr UZ 104 5 00000
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 232 326,83 0,00 0,000,00 0,00 -232 326,83

Příjmy: 232 326,83 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 326,83

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 250 121,39 0,00 0,000,00 0,00 -250 121,39
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 62 031,63 0,00 0,000,00 0,00 -62 031,63
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 22 512,26 0,00 0,000,00 0,00 -22 512,26

Výdaje: 334 665,28 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 665,28

CELKEM PŘÍJMY: 861 252,59 720 000,00 1 020 000,00 158 747,41119,62 84,44

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

867 684,16 720 000,00 1 020 000,00 152 315,84120,51 85,07

Rozpočet upravenýRozpočet schválený
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.8.14 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2020

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 292 800,00 250 000,00 250 000,00117,12 117,12 -42 800,00

3900 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 276 000,00 276 000,00 276 000,00100,00 100,00 0,00

3900 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 193 000,00 493 000,000,00 0,00 493 000,00

3900 2324 104 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 14 365,85 0,00 0,000,00 0,00 -14 365,85

104 13900 2324 104 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 40 624,32 0,00 0,000,00 0,00 -40 624,32

104 53900 2324 104 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 232 326,83 0,00 0,000,00 0,00 -232 326,83

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 135,59 1 000,00 1 000,0013,56 13,56 864,41

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 5 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 000,00

CELKEM: 861 252,59 720 000,00 1 020 000,00 158 747,41119,62 84,44
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.8.14 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 76 651,74 94 474,00

Únor 61 208,51 60 126,00

Březen 177 610,72 49 546,00

Duben 15 610,99 86 484,16

Květen 94 810,84 71 409,00

Červen 192 012,12 67 117,00

Červenec 99 907,92 66 904,00

Srpen 13,53 67 193,00

Září 134 792,25 66 391,00

Říjen 13,01 95 541,00

Listopad 8 610,98 75 526,00

Prosinec 9,98 66 973,00

861 252,59 867 684,16CELKEM
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.8.14 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 76 651,74 94 474,00 -17 822,26

Únor 61 208,51 60 126,00 1 082,51

Březen 177 610,72 49 546,00 128 064,72

Duben 15 610,99 86 484,16 -70 873,17

Květen 94 810,84 71 409,00 23 401,84

Červen 192 012,12 67 117,00 124 895,12

Červenec 99 907,92 66 904,00 33 003,92

Srpen 13,53 67 193,00 -67 179,47

Září 134 792,25 66 391,00 68 401,25

Říjen 13,01 95 541,00 -95 527,99

Listopad 8 610,98 75 526,00 -66 915,02

Prosinec 9,98 66 973,00 -66 963,02

861 252,59 867 684,16CELKEM -6 431,57
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.8.14 UC112Paticka

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MCh. za rok 2020
- přezkoumání hospodaření bylo provedeno na základě žádosti Mikroregionu Chrudimsko

v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Pardubického kraje dne 15. 3. 2021.

Závěr: Při přezkoumání hospodaření Mikroregionu Chrudimsko za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2020

Příloha č. 2 - Výkaz FIN2-12 k 31. 12. 2020 - plnění rozpočtu v plném členění

Příloha č. 3 - Výkaz rozvaha k 31. 12. 2020

Příloha č. 4 - Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2020

Příloha č. 5 - Výkaz příloha k 31. 12. 2020

Nahlédnout do listinné podoby Návrhu závěrečného účtu MCh. za rok 2020 je možné potelefonické domluvě na tel: 605 94

65 96.

Osoba odpovědná za správnost údajů: Naděžda Štěpánková - účetní

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: MVDr. Ivan Jeník - předseda svazku

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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